Постановление мэра городского округа Тольятти № 11294-1/п от 07.12.2006г.

О подготовке проекта
изменений в Правила землепользования и застройки
В связи с поступлением предложений Тольяттинского городского общественного фонда социальной помощи «Союз»  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в целях эффективного использования земельного участка, строительства многоэтажных и малоэтажных жилых домов, с учетом рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в части установления в схеме градостроительного зонирования территориальной зоны Ж-4 по границам земельного участка, расположенного по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, по ул. Спортивная, южнее автостанции «Набережная», руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти,

постановляю:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
(Есин В.В.) (далее – Комиссия) подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки не позднее четырнадцати дней со дня опубликования настоящего постановления.
2. Предложить заинтересованным лицам направлять в Комиссию предложения по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки в части установления в схеме градостроительного зонирования территориальной зоны Ж-4 по границам земельного участка, расположенного по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, ул. Спортивная, южнее автостанции «Набережная», в срок не позднее пяти дней со дня опубликования настоящего постановления.
3. Отделу по работе со СМИ мэрии (Телелькова Л.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение десяти дней.
4. Управлению по ИО и АСУ мэрии (Терехов Ю.В.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном портале органов местного самоуправления городского округа Тольятти не позднее чем через десять дней со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр

           Н.Д. Уткин